

## Zestawienie wyposażenia i urządzeń finansowanych w ramach Wieloletniego Programu Rozbudowy i Modernizacji Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr. J. Bizuela w Bydgoszczy zakupionego w 2020 r.

Lp.	Nazwa produktu/urządzenia	Typ/model	Dostawca	Ilość	Cena jednostkowa brutto zł	Wartość brutto zł
1.	Unit laryngologiczny z pełnym wyposażeniem - ssakiem, płuczką wodną, zestawem do endoskopii nosa, ucha i krtani oraz mikroskopem i systemem archiwizacji Medim	Unit laryngologiczny Otopront Basic Plus z wyposażeniem Karl Storz	"MEDIM" Sp. z o.o. Piaseczno	1	379 807,21	379 807,21
2.	Zestaw endoskopowy laryngologiczny	Tor wizyjny Karl Storz Image 1S. Egzoskop Karl Storz Vitom 3D.Versacrane, Eizo	"MEDIM" Sp. z o.o. Piaseczno	1	456 918,73	456 918,73
3.	Łóżko do intensywnej terapii z wagą	Eleganza 5	KONKRET Sp. z o. o. s.k. Chełmno	12	52 380,00	628 560,00
4.	<b>Meble biurowe, tapicerowane w tym:</b>		<b>"DANLAB" Białystok</b>			
	Krzesło biurowe		"DANLAB" Białystok	8	799,50	6396,00
	Krzesło konferencyjne		"DANLAB" Białystok	9	94,71	852,39
	Krzesło		"DANLAB" Białystok	30	79,95	2398,50
	Krzesło biurowe		"DANLAB" Białystok	3	799,50	2398,50
	Krzesło konferencyjne		"DANLAB" Białystok	4	94,71	378,84
	Biurko narożne		"DANLAB" Białystok	2	2017,20	4034,40
	Podstawa pod monitor		"DANLAB" Białystok	2	61,50	123,00
	Podstawa pod komputer		"DANLAB" Białystok	2	61,50	123,00
	Dostawka do biurka		"DANLAB" Białystok	1	405,90	405,90
	Kontener mobilny pod biurko		"DANLAB" Białystok	2	307,50	615,00
	Kontener		"DANLAB" Białystok	2	159,90	319,80
	Szafka stojąca		"DANLAB" Białystok	1	356,70	356,70
	Szafka wisząca		"DANLAB" Białystok	1	282,90	282,90
	Zabudowa regałowa		"DANLAB" Białystok	1	2091,00	2091,00
	Półka wisząca		"DANLAB" Białystok	2	184,50	369,00
	Biurko		"DANLAB" Białystok	1	3444,00	3444,00
	Podstawa pod komputer		"DANLAB" Białystok	1	61,50	61,50
	Kontener mobilny pod biurko		"DANLAB" Białystok	1	295,20	295,20
	Szafka na klucze		"DANLAB" Białystok	1	369,00	369,00
	Wieszak		"DANLAB" Białystok	1	153,75	153,75
	Szafa na ubrania		"DANLAB" Białystok	1	651,90	651,90
	Szafa na segregatory		"DANLAB" Białystok	1	984,00	984,00
	Szafa na segregatory		"DANLAB" Białystok	1	651,90	651,90
	Regał na segregatory		"DANLAB" Białystok	1	270,60	270,60
	Biurko narożne		"DANLAB" Białystok	1	2121,75	2121,75
	Podstawa pod komputer		"DANLAB" Białystok	1	61,50	61,50
	Kontener mobilny pod biurko		"DANLAB" Białystok	1	307,50	307,50

	Kontener	"DANLAB" Białystok	1	172,20	172,20
	Szafa na ubrania	"DANLAB" Białystok	1	627,30	627,30
	Szafa na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	319,80	319,80
	Szafa na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	664,20	664,20
	Regał na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	307,50	307,50
	Biurko narożne	"DANLAB" Białystok	3	2121,75	6365,25
	Podstawa pod komputer	"DANLAB" Białystok	3	61,50	184,50
	Kontener mobilny pod biurko	"DANLAB" Białystok	3	307,50	922,50
	Kontener	"DANLAB" Białystok	3	172,20	516,60
	Dostawka do biurka	"DANLAB" Białystok	1	405,90	405,90
	Szafka stojąca	"DANLAB" Białystok	1	258,30	258,30
	Szafka wisząca	"DANLAB" Białystok	1	184,50	184,50
	Szafa na segregatory	"DANLAB" Białystok	4	651,90	2607,60
	Regał na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	332,10	332,10
	Szafa na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	602,70	602,70
	Półka wisząca	"DANLAB" Białystok	1	209,10	209,10
	Stolik	"DANLAB" Białystok	5	442,80	2214,00
	Biurko narożne	"DANLAB" Białystok	1	1599,00	1599,00
	Podstawa pod komputer	"DANLAB" Białystok	1	61,50	61,50
	Kontener mobilny pod biurko	"DANLAB" Białystok	1	307,50	307,50
	Szafa na segregatory	"DANLAB" Białystok	2	627,30	1254,60
	Regał na segregatory	"DANLAB" Białystok	1	307,50	307,50
	Krzeseł typu hoker	"DANLAB" Białystok	6	270,60	1623,60
					<b>52565,28</b>
<b>5.</b>	<b>Meble Medyczne w tym:</b>	<b>Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz</b>			
	Biurko	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	1	799,50	799,50
	Biurko	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	984,00	1968,00
	Półka wisząca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	627,30	1254,60
	Kontener	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	3	1082,40	3247,20
	Podstawa pod komputer	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	3	123,00	369,00
	Szafka	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	1955,70	3911,40
	Szafka	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	1291,50	2583,00
	Szafka wisząca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	3	1094,70	3284,10
	Regał	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	6	1353,00	8118,00
	Szafka	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	6	1660,50	9963,00
	Szafka stojąca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	1	1451,40	1451,40
	Szafka stojąca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	1955,70	3911,40
	Szafka stojąca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	1	1353,00	1353,00
	Szafka wisząca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	2	1094,00	2189,40
	Szafka wisząca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	1	922,50	922,50
	Szafka wisząca	Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy Bydgoszcz	1	2742,90	2742,90
					<b>48068,40</b>

6.	Sprzęt gastronomiczny dla modernizowanej kuchni		UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań			
	Skrobak do ryb	944.000	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	18,45	36,90
	Deska niebieska do krojenia ryb, 45x30	1524/453	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Nóż do filetowania ryb, uchwyt niebieski	3085 22 B	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Nóż do trybowania ryb, uchwyt niebieski	3165 16 B	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	66,42	132,84
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	47,97	95,94
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	47,97	95,94
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=32 cm	356.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	159,90	319,80
	Cedzak z uchwytami	6086/290	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	31,98	31,98
	Deska czerwona do krojenia mięsa, 45x30 cm	1524/459	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	39,36	118,08
	Deska żółta do krojenia drobiu, 45x30 cm	1524/452	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
	Stojak na deski	1505/300	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	119,31	119,31
	Nóż uniwersalny, uchwyt czerwony	3005 21 R	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Nóż masarski, uchwyt czerwony	4025 24 R	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Nóż do trybowania, uchwyt czerwony	2515 15 R	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	82,41	164,82
	Nóż do krojenia, uchwyt żółty	8455 26 G Yellow	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	82,41	164,82
	Nóż do filetowania, uchwyt żółty	7365 - 22 G Yellow	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	87,33	261,99
	Nóż do trybowania, uchwyt żółty	2515 13 G Yellow	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	87,33	174,66
	Tasak do rozbioru mięsa	3655/200	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	399,75	399,75
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	22,14	44,28
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=32 cm	356.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	40,59	121,77
	Sektor do drobiu	7.6345	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	239,85	239,85
	Obieraczka REX	7.6070	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	15,99	159,90
	Obieraczka nożyk z końcówką do oczkowania	5.0103	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	31,98	319,80
	Deska zielona do krojenia warzyw	1524/456	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	4	39,36	157,44
	Nóż do siekania, szatkowania, uchwyt zielony	8455 26 GR	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	4	111,93	447,72
	Nóż z ząbkami do warzyw miękkich, uchwyt zielony	8365 WSP 11 GR	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	4	15,99	63,96
	Nóż do warzyw 10 cm	5.0703	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	23,37	233,70
	Stalka do ostrzenia noży, dł. 41 cm	7.8333	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	79,95	79,95
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	22,14	44,28
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
	Cedzak z 2 uchwytami, stal nierdzewna, fi=45 cm	308.045	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	40,59	81,18
	Cedzak z 2 uchwytami, stal nierdzewna, fi=50 cm	308.050	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	239,85	239,85
	Szufla druciana- gable do ziemniaków, warzyw ze stali, dł. całkowita od 36cm-50cm, szer. od 18cm-25cm, Dł. głowicy od 24cm-30cm	SW	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Pojemnik na produkty sypkie, poliwęglanowy GN1/2 - 100	24CW/135	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	34,44	344,40
	Pokrywa poliwęglanowa GN1/2	20CWCH/135	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	39,36	393,60
	Pojemnik na produkty sypkie, poliwęglanowy GN1/3 - 100	34CW/135	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	18,45	184,50
	Pokrywa poliwęglanowa GN1/3	30CWCH/135	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	15,99	159,90
	Pojemnik mobilny na produkty sypkie	IBS20	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	1471,08	2942,16
	Pojemnik na produkty sypkie, poliwęglanowy GN1/2 - 100	24CW	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	31,98	319,80
	Pokrywa poliwęglanowa GN1/2	20CWCH	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	39,36	393,60
	Pojemnik na produkty sypkie, poliwęglanowy GN1/3 - 100	34CW	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	23,37	233,70
	Pokrywa poliwęglanowa GN1/3	30CWCH	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	28,29	282,90
	Szuflka ze stali nierdzewnej	1137/130	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	100,86	302,58
	Pojemnik mobilny na produkty sypkie	IBS20	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	1471,08	1471,08
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - biała	1524/450	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - czerwona	1524/459	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - zielona	1524/456	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - niebieska	1524/453	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - brązowa	1524/454	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - żółta	1524/452	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Stojak na deski	1505/300	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	119,31	238,62
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	22,14	44,28
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=32 cm	356.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	40,59	121,77
	Stalka do ostrzenia noży, dł. 41 cm	7.8333	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	79,95	79,95
	Nóż kuchenny, dł. ostrza 16 cm	5.5603.16	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	111,93	335,79
	Nóż szatkowania, szeroki, dł. ostrza 25 cm	5.2003.25	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	177,12	531,36
	Nóż z ostrzem falistym do wędlin, dł. ostrza 21 cm	5.2533.21	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	107,01	321,03
	Nóż z ząbkami	5.0833	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	24,60	73,80
	Nóż do wycinania	5.0503	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	19,68	39,36
	Łyżka kuchenna pełna, stal nierdzewna	1882/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	29,52	88,56
	Łyżka kuchenna perforowana, stal nierdzewna	1883/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	28,29	84,87
	Szczypce uniwersalne 24 cm	1450/240	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	13,53	27,06
	Szczypce uniwersalne 30 cm	1450/300	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	15,99	31,98
	Ubijak stalowy 25 cm	316.025	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	15,99	31,98
	Ubijak stalowy 40 cm	316.040	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Cedzak z uchwytami	6086/290	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	72,57	72,57

Mieszadło do kotła ze stali nierdzewnej, wymiary: 19x12x120 cm	EXK023-90001	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	239,85	719,55
Chochła do kotła warzelnego, poj. 4 L, dł. 94 cm	84/240	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	174,66	523,98
Chochła do kotła warzelnego, poj. 2 L, dł. 73 cm	84/200	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	182,04	546,12
Szumówka fi=20 cm, dł. 47 cm	302.120	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
Różga długa (do kotła), dł. 125 cm	393.125	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	159,90	479,70
Szufla do ziemniaków	EX0000405	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	319,80	319,80
Garnek wysoki poj. 50 L, stal nierdzewna	218.040	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	461,25	922,50
Pokrywa do garnka, fi=40 cm, stal nierdzewna	209.040	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	111,93	223,86
Garnek wysoki poj. 33,6 L, stal nierdzewna	218.035	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	384,99	769,98
Pokrywa do garnka, fi=35 cm, stal nierdzewna	209.035	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	67,65	135,30
Garnek wysoki poj. 24 L, stal nierdzewna	218.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	300,12	600,24
Pokrywa do garnka, fi=32 cm, stal nierdzewna	209.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	56,58	113,16
Garnek wysoki poj. 21,2 L, stal nierdzewna	218.030	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	261,99	523,98
Pokrywa do garnka, fi=30 cm, stal nierdzewna	209.030	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	56,58	113,16
Garnek wysoki, poj. 16,5 L, stal nierdzewna	218.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	178,35	356,70
Pokrywa do garnka, fi=28 cm, stal nierdzewna	209.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Garnek wysoki, poj. 10 L, stal nierdzewna	218.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	4	135,30	541,20
Pokrywa do garnka, fi=24 cm, stal nierdzewna	209.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	31,98	63,96
Garnek średni, poj. 12,7 L, stal nierdzewna	216.030	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	156,21	312,42
Pokrywa do garnka, fi=30 cm, stal nierdzewna	209.030	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Garnek średni, poj. 6,3 L, stal nierdzewna	216.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	125,46	250,92
Pokrywa do garnka, fi=24 cm, stal nierdzewna	209.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	31,98	63,96
Garnek niski do sosów, poj. 4,3 L, stal nierdzewna	217.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	4	107,01	428,04
Pokrywa do garnka fi=24 cm	209.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	31,98	63,96
Garnek niski do sosów, poj. 6,7 L, stal nierdzewna	217.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	123,00	246,00
Pokrywa do garnka, fi=28 cm, stal nierdzewna	209.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Patelnia aluminiowa z powłoką teflonową, fi=20 cm	128.020	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	45,51	91,02
Patelnia aluminiowa z powłoką teflonową, fi=24 cm	128.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	55,35	110,70
Patelnia aluminiowa z powłoką teflonową, fi=28 cm	128.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	72,57	145,14
Patelnia stalowa, fi=24	213.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	72,57	145,14
Patelnia stalowa, fi=28 cm	213.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	97,17	194,34
Patelnia stalowa, fi=32 cm	213.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	130,38	260,76
Łopatka kuchenna perforowana	314.212	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Szpatułka nacinana	1973/300	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	34,44	68,88
Rondel wysoki, poj. 10,2 L, stal nierdzewna	202.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	159,90	319,80
Rondel niski, poj. 6,7 L, stal nierdzewna	201.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	127,92	255,84
Garnek niski, poj. 2L, stal nierdzewna	217.018	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	59,04	295,20
Pokrywka do garnka, śr. 180mm	209.018	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	19,68	98,40
Garnek niski, poj. 3L, stal nierdzewna	216.018	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	88,56	442,80
Pokrywka do garnka, śr. 180mm	209.018	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	23,37	116,85
Garnek niski, poj. 4,3L, stal nierdzewna, śr. 240mm, h 95mm	217.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	107,01	535,05
Pokrywka do garnka, śr. 240mm	209.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	5	31,98	159,90
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - biała	1524/450	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - czerwona	1524/459	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - zielona	1524/456	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - niebieska	1524/453	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - brązowa	1524/454	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Deska do krojenia komplet, zgodnie z HACCP 45x30 - żółta	1524/452	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
Stojak na deski	1505/300	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	119,31	238,62
Nóż kuchenny, dł. ostrza 16 cm	5.5603.16	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	108,24	324,72
Nóż szatkowania, szeroki, dł. ostrza 25 cm	5.2003.25	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	189,42	568,26
Nóż z ostrzem falistym do wędlin, dł. ostrza 21 cm	5.2533.21	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	107,01	321,03
Nóż z ząbkami	5.0833	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	30,75	92,25
Nóż do wycinania	5.0503	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	22,14	66,42
Chochła, poj. 0,25L, stal nierdzewna	301.110	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	28,29	56,58
Chochła, poj. 0,5L, stal nierdzewna	301.112	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	38,13	76,26
Chochła, poj. 0,75L, stal nierdzewna	301.114	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	49,20	98,40
Łyżka kuchenna, stal nierdzewna dł. 37 cm	376.037	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	23,37	46,74
Łyżka kuchenna nabierak, stal nierdzewna dł. 38 cm	395.038	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	23,37	46,74
Widelec kuchenny dł. 39 cm	397.247	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	24,60	49,20
Łyżka kuchenna pełna, stal nierdzewna	1882/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	28,29	84,87
Łyżka kuchenna perforowana, stal nierdzewna	1883/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	28,29	84,87
Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	22,14	44,28
Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
Miska ze stali nierdzewnej, fi=32 cm	356.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	40,59	121,77
Miska ze stali nierdzewnej z uchwyty, fi=45 cm, 20L	307.045	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	83,64	167,28
Miska ze stali nierdzewnej z uchwyty, fi=50 cm, 25L	307.050	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	136,53	273,06
Sitko z drewnianą rączką, fi=20 cm	374.020	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
Szumówka, stal nierdzewna	302.118	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	23,37	46,74
Cedzak siatkowy, fi=17 cm, dł. 54 cm	315.017	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	159,90	319,80
Ubiak do ziemniaków, 50 cm	918/500	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	260,76	260,76
Ubiak do ziemniaków, 80 cm	918/800	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	324,72	649,44
Tarka kuchenna	328.020	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	15,99	47,97
Wyciskacz czosnku	931/160	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	18,45	55,35
Miarka stalowa	549/200	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	95,94	191,88

	Pojemnik GN1/1-65 do pieca konwekcyjno-parowego, pełny, stal nierdzewna	GN1106	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	71,34	1426,80
	Pojemnik GN1/1-40 do pieca konwekcyjno-parowego, pełny, stal nierdzewna	GN1104	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	30	65,19	1955,70
	Pojemnik GN1/1-20 do pieca konwekcyjno-parowego, pełny, stal nierdzewna	GN1102	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	30	63,96	1918,80
	Ruszt GN1/1 do pieca konwekcyjno-parowego, stal nierdzewna	UC003068	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	8	159,90	1279,20
	Pojemnik GN1/1-65 do pieca konwekcyjno-parowego, perforowany, stal nierdzewna	GNF1106	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	102,09	1020,90
	Pojemnik GN1/1-40 do pieca konwekcyjno-parowego, perforowany, stal nierdzewna	GNF1104	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	6	93,48	560,88
	Pojemnik GN1/1-20 do pieca konwekcyjno-parowego, perforowany, stal nierdzewna	GNF1102	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	6	93,48	560,88
	Błacha piekarnicza emaliowana, 400x600x20	SPL 4/6 - 20	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	269,37	2693,70
	Błacha piekarnicza emaliowana, 400x600x40	SPL 4/6 - 40	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	306,27	3062,70
	Rękawice żaroodporne	6532/460	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	99,63	298,89
	Cedzak z rączką, stal nierdzewna, fi=24 cm	321.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	39,36	78,72
	Cedzak z rączką, stal nierdzewna, fi=26 cm	321.026	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Młynek i siekacz do przypraw, żeliwny	WCG75E	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	1439,10	1439,10
	Moc 0,56kW; zasilanie 230V. Wymiary 215x125x255mm		UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1		39975,00
	Formierka automatyczna do kotletów (wszelkiego rodzaju mięsnych, rybnych, warzywnych, jajecznych). Moc 0,2 kW; zasilanie 400V. Wymiary 395x525x600mm,	E012001	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	39975,00	
		C/E652	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań			
		CYL-S	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań			
		CYL-P	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań			
		La Minerva	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań			
	Cutter-Wilk, pojemność 8L, Moc 2,2kW; zasilanie 400V. Wymiary 315x545x585mm w opcji nóż z ostrzem gładkim, ostrze z nacięciem i ostrze z zębami.	R-8	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	17589,00	17589,00
	Szufelka ze stali nierdzewnej	951.019	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	79,95	159,90
	Walek do ciasta dł. 45/64 cm	823/450	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	71,34	142,68
	Pędzel cukierniczy	845.040	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	15,99	31,98
	Szpatuła gumowa	398.035	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	15,99	31,98
	Skrobak prosty	386.000	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	15,99	15,99
	Dzbanek-miarka, 2L	3078/200	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	18,45	18,45
	Dzbanek-miarka, 5L	3078/500	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	39,36	39,36
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=24 cm	356.024	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	2	22,14	44,28
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=28 cm	356.028	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	31,98	95,94
	Miska ze stali nierdzewnej, fi=32 cm	356.032	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	3	40,59	121,77
	Rękawice żaroodporne	6532/460	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	1	99,63	99,63
	GN1/1-200, stal nierdzewna	GN1120	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	178,35	3567,00
	Pokrywa 1/1 do pojemnika GN, stal nierdzewna	GNC11	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	43,05	861,00
	Pokrywa 1/1 do pojemnika GN, z uszczelką silikonową, stal nierdzewna	GNX11	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	148,83	1488,30
	GN1/2-200, stal nierdzewna	GN1220	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	98,40	1968,00
	Pokrywa 1/2 do pojemnika GN, stal nierdzewna	GNC12	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	24,60	246,00
	Pokrywa 1/2 do pojemnika GN, z uszczelką silikonową, stal nierdzewna	GNX12	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	100,86	1008,60
	GN1/3-200, stal nierdzewna	GN1320	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	30	81,18	2435,40
	Pokrywa 1/3 do pojemnika GN, stal nierdzewna	GNC13	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	18,45	369,00
	Pokrywa 1/3 do pojemnika GN, z uszczelką silikonową, stal nierdzewna	GNX13	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	94,71	947,10
	Listwa dystansowa 1/2, stal nierdzewna	EX0001147	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	10	79,95	799,50
	Chochelka fi=9 cm, dł. 32 cm	361.100	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	15	31,98	479,70
	Łyżka serwisowa pełna, dł. 35,5 cm	1882/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	15	23,37	350,55
	Łyżka serwisowa perforowana, dł. 35,5 cm	1883/350	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	15	28,29	424,35
	Gałkownica do puree, stal nierdzewna, poj. 100g	755020	UNIGASTRO Sp. z o. o. Poznań	20	145,14	2902,80
						<b>124854,84</b>
<b>7.</b>	<b>Biometr Optyczny</b>	IOL Master 700	Carl Zeiss Spółka z o. o. Poznań	1 kpl	149 000, 00	<b>149000,00</b>
<b>8.</b>	<b>Wposażenie gastronomiczne kuchni szpitalnej</b>		<b>BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz</b>			
	<b>Szatnia personelu - damska</b>					
	Szafka ubraniowa z ławką (listwy plastikowe)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	10	1845,00	18 450,00
	Szafka ubraniowa z ławką (listwy plastikowe)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	722,63	1 445,25
	Szafka ubraniowa z ławką (listwy plastikowe)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1007,06	1 007,06
	<b>Szatnia personelu - męska</b>					
	Szafka ubraniowa z ławką (listwy plastikowe)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1845,00	1 845,00
	Szafka ubraniowa z ławką (listwy plastikowe)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1007,06	1 007,06
	<b>Sprzęt porządkowy i środki czystości</b>					
	Zlew 1-komorowy, porządkowy, h=500mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1875,75	1 875,75
	Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	384,38	384,38
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3139,58	3 139,58
	Regał z uchwytnymi na mopy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2289,34	2 289,34
	Pralniczo wirówka do mycia mopów		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	29058,75	29 058,75
	<b>Komunikacja</b>					
	Szafa magazynowa z 2 drzwiami skrzydłowymi. W jednej części szafy należy zamontować półki, w drugiej uchwyty (haczyki) do powieszenia drobnego sprzętu porządkowego np.: mopów, ściągaczków.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7845,86	7 845,86
	<b>Magazyn wózków transportowych - część magazynowa</b>					
	Wózek transportowy platformowy, łącznie z poz. 35.58-6szt.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	2324,70	9 298,80
	<b>Przygotowania ryb</b>					
	Umywalka z wylącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
	Stół ze zlewem 2 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3949,84	3 949,84
	Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
	Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1079,33	1 079,33

	Stół roboczy z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1362,23	1 362,23
	Stół ze zlewem i deską do krojenia oraz półką (stół do rozmrażania)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4231,20	4 231,20
	Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
	Stół roboczy z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1603,61	1 603,61
	Szafa chłodnicza na pojemniki na ryby nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	12223,13	12 223,13
	Stół z półką i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3311,78	3 311,78
	<b>Przygotownia mięsa i drobiu</b>					
	Stół roboczy szkieletowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1283,81	1 283,81
	Stół z basenem h=400mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3321,00	3 321,00
	Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	307,50	615,00
	Stół ze zlewem 2 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3949,84	3 949,84
	Stół roboczy z półką jezdny, z tyłu nogi cofnięte o 30cm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2071,01	2 071,01
	Stół chłodniczy z drzwiami z agregatem z boku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9670,88	9 670,88
	Stół z półką, z przestającym blatem 300mm z prawej strony, z rantem z prawej strony		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1774,28	1 774,28
	Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
	Pień do mięsa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1998,75	1 998,75
	Szafa mroźnicza 700l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11543,55	11 543,55
	Szafa chłodnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14630,85	14 630,85
	Stół roboczy z półką jezdny, z prawej strony nogi cofnięte o 30cm (blat przestający), rant z tyłu i prawej strony, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2495,36	2 495,36
	Stół z półką i blokiem 2 szuflad z prawej strony, z lewej strony nogi cofnięte o 35cm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3660,79	3 660,79
	Stół z miejscem na pień poz. 6.9 pod blatem, z rantem z lewej strony		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1914,19	1 914,19
	Basen mobilny do płukania z rączką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4015,95	4 015,95
	Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1079,33	1 079,33
	Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	821,03	821,03
	Maszyna do mielenia mięsa - wilk		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6148,46	6 148,46
	Waga nastawna do 15kg		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	905,59	905,59
	<b>Przygotownia wstępna warzyw</b>					
	Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1023,98	1 023,98
	Stół roboczy z półką jezdny		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2313,94	2 313,94
	Stół ze zlewem 2 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4072,84	4 072,84
	Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
	Stół roboczy z półką i blokiem 2 szuflad jezdny		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4203,53	4 203,53
	Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
	Stół ze zlewem i deską do krojenia		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4103,59	4 103,59
	Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
	Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1260,75	1 260,75
	Wózek basen do płukania, na 4xGN1/1		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	7	5611,88	39 283,13
	Urządzenia do płukania i suszenia warzyw		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	53591,10	53 591,10
	Stół z basenem h=400mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	3321,00	6 642,00
	Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1230,00	2 460,00
	Obieraczka do ziemniaków ze zbieraczem miążgi, z dodatkową podstawą. Druga sztuka to obieraczka rezerwowa stojąca w magazynie zasobów		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	44913,45	89 826,90
	Stół sortowniczy do oczekowania ziemniaków, z rynną spustową i stanowiskami do oczekowania, z otworami pod 2 baterie sztorcowe, dostosowany wysokością do obieraczki poz. 7.12		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7503,00	7 503,00
	Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	384,38	768,75
	Pojemnik mobilny na odpadki, poj 70L		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	1437,56	5 750,25
	<b>Magazyn warzyw liściastych, owoców i kiszonek</b>					
	Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	115,31	691,88
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	1845,00	5 535,00
	Komora chłodnicza na nowalijki, zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, wymiary wewnętrzne, malowana, bezamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	19987,50	19 987,50
	Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6150,00	6 150,00
	Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64	1 563,64
	Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64	1 563,64
	Regał dodatkowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1460,63	2 921,25
	<b>Magazyn dobowy ziemniaków i warzyw korzeniowych</b>					
	Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	115,31	230,63
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2833,61	2 833,61
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2987,36	2 987,36
	<b>Magazyn ziemniaków i warzyw korzeniowych</b>					
	Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	115,31	691,88
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2679,86	5 359,73
	Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	2987,36	8 962,09
	Waga do 150kg		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2275,50	2 275,50
	Sterylizator do noży zamykany na klucz		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3075,00	3 075,00
	<b>Magazyn produktów suchych</b>					
	Regał magazynowy z 8 półkami (6 półek przestawnych)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	5745,64	17 236,91
	Regał magazynowy z 8 półkami (6 półek przestawnych)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	3891,93	11 675,78
	Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	8	115,31	922,50
	Waga do 150kg		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2275,50	2 275,50
	Stół z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1643,59	1 643,59
	<b>Strefa dostaw surowców</b>					
	Stół roboczy z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1774,28	1 774,28
	Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
	Wózek transportowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1626,68	1 626,68
	Waga do 150kg		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2275,50	2 275,50
	Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	115,31	461,25
	<b>Pomieszczenie składowania wody w butlach</b>					

<b>Pomieszczenie urządzeń chłodniczych</b>						
Szafa chłodnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14630,85		14 630,85
Szafa mroźnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	18474,60		18 474,60
Stół z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1499,06		1 499,06
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11		1 665,11
<b>Pomieszczenie komór chłodniczych</b>						
Stół z półką z gniazdem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1960,31		1 960,31
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11		1 665,11
Waga nastawna do 15kg, zasilana na baterie		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	905,59		905,59
Waga pomostowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2275,50		2 275,50
<b>Komory chłodnicze</b>						
Komora mroźnicza wymiary wewnętrzne (wg rysunku), zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 100 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	53766,38		53 766,38
Agregat mroźniczy typu Split w obudowie, z zestawem zimowym i z rurami do 20m		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	29058,75		29 058,75
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34		1 182,34
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1563,64		3 127,28
Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	115,31		230,63
Regał dodatkowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1460,63		1 460,63
Komora chłodnicza wędlin wymiary wewnętrzne (wg rysunku) - w zespole z 15.1, zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	37638,00		37 638,00
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6303,75		6 303,75
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1563,64		3 127,28
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64		1 563,64
Komora chłodnicza nabiału wymiary wewnętrzne (wg rysunku) - w zespole z 18.1, zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	43050,00		43 050,00
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8456,25		8 456,25
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34		1 182,34
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	1182,34		4 729,35
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64		1 563,64
Komora chłodnicza drobiu wymiary wewnętrzne (wg rysunku), w zespole z 17.1, zagłębiona, z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	37638,00		37 638,00
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6918,75		6 918,75
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	1182,34		3 547,01
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64		1 563,64
Komora chłodnicza mięsa wymiary wewnętrzne (wg rysunku), zagłębiona, z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzamkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	27367,50		27 367,50
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8610,00		8 610,00
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	1182,34		4 729,35
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34		1 182,34
Regał dodatkowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1460,63		1 460,63
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34		1 182,34
<b>Magazyn zasobów</b>						
Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	115,31		115,31
Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	5	2833,61		14 168,06
<b>Sprzęt porządkowy</b>						
Zlew 1-komorowy, porządkowy, h=500mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1875,75		1 875,75
Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	384,38		384,38
Regał na sprzęt porządkowy, aluminiowo-polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64		1 563,64
<b>Magazyn jaj</b>						
Stół z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1603,61		1 603,61
Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2718,30		2 718,30
Szafa chłodnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14145,00		14 145,00
<b>Mycie i dezynfekcja jaj</b>						
Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2718,30		2 718,30
Szafa chłodnicza 700l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9775,43		9 775,43
Stół ze zlewem 1 komorowym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2928,94		5 857,88
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	307,50		615,00
Półka wisząca jednopoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	891,75		891,75
Stół roboczy z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1685,10		1 685,10
Półka wisząca jednopoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	844,09		844,09
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11		1 665,11
Stół z półką i blokiem 2 szuflad (z lewej strony)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3288,71		3 288,71
Naświetlacz do jaj podwójny z rejestratorem czasu pracy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	3536,25		7 072,50
<b>Pokój magazyniera</b>						
<b>Pokój kierownika</b>						
<b>Pokój dietetyków</b>						
Lodówka na próbki żywności 120l, inox		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5381,25		5 381,25
<b>Magazyn podręczny kierownika</b>						
Szafa magazynowa z 2 drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	5993,18		17 979,53
Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2987,36		5 974,73
<b>Pokój socjalny personelu</b>						
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11		1 665,11
Stół ze zlewem 1 komorowym i szafką drzwi suwane		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4120,50		4 120,50
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50		307,50
Stół korpusowy z drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3447,08		3 447,08

Chłodziarka 436 L		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9378,75	9 378,75
Szafka wisząca z drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2332,39	4 664,78
<b>Sprzęt porządkowy</b>					
Zlew 1-komorowy, porządkowy, h=500mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1875,75	1 875,75
Bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	384,38	384,38
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1260,75	1 260,75
<b>Magazyn podręczny kuchni - produkty sypkie</b>					
Regał magazynowy z 4 półkami stalymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	2200,16	13 200,98
<b>Magazyn dobowy</b>					
Komora chłodnicza dobowo wymiary wewnętrzne (wg rysunku), zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzankowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	27675,00	27 675,00
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8456,25	8 456,25
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	1563,64	6 254,55
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1563,64	1 563,64
Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	115,31	115,31
Regał dodatkowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1460,63	1 460,63
Szafa mroźnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	18473,06	18 473,06
Szafa mroźnicza 700l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11543,55	11 543,55
Stół z półką, prawy róg blatu szafowany 5cm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2161,73	2 161,73
<b>Wystudzalnia</b>					
Komora chłodnicza - wystudzalnia wymiary wewnętrzne (wg rysunku), zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, malowana, bezzankowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	23062,50	23 062,50
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8456,25	8 456,25
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1182,34	2 364,68
Regał jezdny na pojemniki GN, poj. 1x13 1/1GN, h=100 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	2546,10	15 276,60
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34	1 182,34
<b>Magazyn pieczywa</b>					
Regał magazynowy z 4 półkami stalymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3062,70	3 062,70
Regał magazynowy z 4 półkami stalymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2987,36	5 974,73
<b>Kuchnia zimna</b>					
Stół chłodniczy z szufladami (2x2 moduły szuflad) i agregatem z boku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	13569,98	27 139,95
Szafka wisząca z drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2659,88	2 659,88
Stół roboczy z półką i blokiem 2 szuflad, przelotka na gniazdo 230V w blacie		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4163,55	4 163,55
Stół ze zlewem 1 komorowym i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5076,83	5 076,83
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Szafa chłodnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14630,85	14 630,85
Stół roboczy z półką i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3288,71	3 288,71
Stół ze zlewem 1 komorowym i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5393,55	5 393,55
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1740,45	1 740,45
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1079,33	1 079,33
Szafka wisząca z drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2833,61	5 667,23
Szafka wisząca z drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3082,69	3 082,69
Stanowisko robocze wyspowe, złożone ze stołu chłodniczego z drzwiami i agregatem z boku i szufladą nad agregatem, stołu chłodniczego z szufladami (2x 2szuflady) i agregatem z boku i szufladą nad agregatem, stołu korpusowego z szafką korpusową otwartą, wspólnym cokołem z 4 stron oraz nadstawką neutralną 2 poziomową z gniazdami 230V.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	41158,88	41 158,88
Stół podawczy z szafką otwartą		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3889,88	3 889,88
Stół roboczy z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2127,90	2 127,90
Automatyczna kralajnica		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	21832,50	21 832,50
Stół chłodniczy z drzwiami i agregatem z boku oraz wbudowanym zlewem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11091,53	11 091,53
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Mikser planetarny nastawny 6.9L		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6425,21	6 425,21
Wilk do mielenia mięsa nabławowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6148,46	6 148,46
<b>Magazyn podręczny (kuchni zimnej)</b>					
Szafa chłodnicza 1400l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14630,85	14 630,85
Regał magazynowy z 4 półkami stalymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2544,56	2 544,56
Regał magazynowy z 4 półkami stalymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1994,14	1 994,14
<b>KUCHNIA GŁÓWNA</b>					
<b>Aneks mycia sprzętu kuchennego</b>					
Stół szkieletowy sortowniczy prosty, z miejscem na pojemnik na odpadki, bez otworu, prawy róg szafowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2260,13	2 260,13
Stół z basenem h=400mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3321,00	3 321,00
Stół ze zlewem 2 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3490,13	3 490,13
Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1230,00	2 460,00
Stół roboczy z półką rant z tyłu		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2970,45	2 970,45
Zmywarka do mycia sprzętu kuchennego		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	140422,95	140 422,95
Okap kondensacyjny przystosowany do zmywarki o wysokości 2,42m		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8133,38	8 133,38
Stół roboczy z półką, lewy róg blatu szafowany 10cm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3101,14	3 101,14
Regał ociekowy na naczynia kuchenne, perforowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3894,49	3 894,49
Regał ociekowy na naczynia kuchenne, perforowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3281,03	3 281,03
Regał ociekowy na naczynia kuchenne, perforowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3487,05	3 487,05
Regał ociekowy na naczynia kuchenne, perforowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3563,93	3 563,93
Regał ociekowy na naczynia kuchenne, perforowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3196,46	3 196,46
Pojemnik mobilny na odpadki, poj 70L		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1437,56	1 437,56
Wózek na worki na śmieci 3x60l		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1614,38	1 614,38
<b>Kuchnia główna</b>					
Umywalka z wyłącznikiem kolanowa i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	8	1665,11	13 320,90



Kocioł warzelny 500l, gazowy, automatyczny, autoklaw	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	51215,66	102 431,33
Kocioł warzelny 300l, parowy, autoklaw	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	38209,95	229 259,70
Okap przyścienny kombinowany (nawiewno-wywiewny), z oświetleniem zintegrowanym + blenda maskująca za okapem 3900x600	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	35885,25	35 885,25
Blenda maskująca instalację pary za kotłami	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3302,55	3 302,55
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	2377,28	7 131,85
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1518,19	3 036,38
Blenda maskująca instalację pary za kotłami z możliwością montażu gniazda 400V do 35.12	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3530,10	3 530,10
Okap przyścienny kombinowany (nawiewno-wywiewny), z oświetleniem zintegrowanym	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	31026,75	31 026,75
Stół z półką	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2613,75	2 613,75
Urządzenie mobilne do napełniania pojemników GN z kotłów warzelnych	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	45955,88	45 955,88
Blenda maskująca instalację pary za kotłami z możliwością montażu gniazda 400V	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3288,71	3 288,71
Kocioł warzelny 150l parowy, autoklaw	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	4	25542,49	102 169,95
Okap centralny kombinowany (nawiewno-wywiewny) z oświetleniem zintegrowanym, złożony z 4 modułów przyściennych	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	84362,63	84 362,63
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2221,12	4 442,24
Stół z półką	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	2315,48	13 892,85
Taboret grzewczy gazowy	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	2767,50	8 302,50
Element neutralny z szufladą i podstawą korpusową otwartą	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	4966,13	14 898,38
Patelnia przechyłna elektryczna	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	19372,50	38 745,00
Trzon 4 palnikowy gazowy z piekarnikiem elektrycznym	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	17835,00	17 835,00
Trzon 4 palnikowy gazowy nastawny	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9378,75	9 378,75
Element neutralny z szufladą nastawny	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2029,50	2 029,50
Podstawa chłodnicza z szufladami, pod urządzenia z Linii 700	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	13222,50	26 445,00
Blenda maskująca wyspę grzewczą	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2767,50	2 767,50
System nadstawek centralny z wylewką wody zimnej (uwaga! W wyspie znajdują się patelnie poz. 35.21)	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9686,25	9 686,25
Okap centralny kombinowany (nawiewno-wywiewny) z oświetleniem zintegrowanym, złożony z 2 modułów	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	47662,50	47 662,50
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2377,28	2 377,28
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1223,74	2 447,48
Stół chłodniczy z drzwiami i agregatem z boku oraz wbudowanym zlewem	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11978,66	11 978,66
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Stół z półką i blokiem 2 szuflad	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4374,19	4 374,19
Stół chłodniczy z drzwiami i agregatem z boku	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	10381,20	10 381,20
Stół mobilny z półką	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	2998,13	8 994,38
Piec konwekcyjno-parowy 16 półkowy	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	147446,25	294 892,50
Okap przyścienny kombinowany (nawiewno-wywiewny) bez oświetlenia, z 2 modułów	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	19372,50	19 372,50
Regał jezdny na pojemniki GN, poj. 2x13 1/1GN, h=100 mm - (ostateczna ilość sztuk do ustalenia)	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	3573,15	10 719,45
Regał jezdny na pojemniki GN, poj. 1x13 1/1GN, h=100 mm - (ostateczna ilość sztuk do ustalenia)	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2546,10	5 092,20
System nadstawek przyścienny z wylewką wody zimnej	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11992,50	11 992,50
Kocioł warzelny 50l gazowy	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	24600,00	49 200,00
Element neutralny z szufladą i podstawą korpusową otwartą	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3813,00	3 813,00
Trzon 6 palnikowy gazowy nastawny	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	14145,00	14 145,00
Okap przyścienny kombinowany (nawiewno-wywiewny) z oświetleniem zintegrowanym, okap z 2 modułów	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	22216,88	22 216,88
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1960,71	1 960,71
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1960,71	1 960,71
Stanowisko robocze wyspowe, złożone ze stołu chłodniczego z drzwiami i agregatem z boku i szufladą nad agregatem, stołu chłodniczego z szufladami (2x2 szuflady) i agregatem z boku, stołów z półką i blokiem 2 szuflad, wspólnym cokołem z 3 stron oraz nadstawką neutralną 2 poziomową z gniazdami 230V, wg. rysunku	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	45817,50	45 817,50
Wilk do mielenia mięsa nablatowy	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6148,46	6 148,46
Stół z półką i blokiem 2 szuflad (strona i liczba szuflad do ustalenia z Inwestorem), blat dostosowany do zainstalowania stanowiska komputerowego	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4766,25	4 766,25
Stół z półką	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2306,25	4 612,50
Wanna chłodnicza np. na dodatki i sosy, przystosowana do pojemników GN 12 x 1/6 h=100mm	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	10762,50	10 762,50
Maszyna wieloczynnościowa + przystawki Przystawka do mielenia mięsa. 3 sitka i szarpak w zestawie Przystawka do rozdrabniania jarzyn wybór 17 tarcz roboczych (PLASTRY 4mm, 10mm, WIÓRKI 8x4mm, KRATKA 10x10x10mm, BELECZKI 4x4mm) Przystawka do krojenia wędlin i chleba Przystawka do ubijania piany i ciast lekkich Przystawka do tarcia sera Przystawka do krojenia flaków Przystawka do nacinania kotletów Przystawka do purée 2 sita Przystawka do ostrzenia narzędzi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	39975,00	39 975,00
Podstawa mobilna pod 35.50	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1122,38	1 122,38
Stół ze zlewem 1 komorowym, półką i blokiem szuflad	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5381,25	5 381,25
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Półka wisząca dwupoziomowa	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	951,71	951,71
Krajalnica do wędlin	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7533,75	7 533,75
Krajalnica do sera	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7533,75	7 533,75
Mikser planetarny nastawny 6.9L	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6425,21	6 425,21
Szafa magazynowa z 2 drzwiami suwanymi	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6795,75	6 795,75
Wózek transportowy platformowy, łącznie z poz. 4.1 - 6szt.	BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1968,00	3 936,00

Wózek bemaowy na 3xGN1/1, z niezależnym sterowaniem komór, z rozsuwanym blatem i zamykaną szafką (szafka neutralna)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	9	18177,86	163 600,76
Wózek bemaowy na 2xGN1/1, z niezależnym sterowaniem komór, z rozsuwanym blatem i zamykaną szafką (szafka neutralna)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	8	13980,49	111 843,90
Wózek transportowy dwupółkowy z zamykaną szafką - przystosowany do transportu termosów (na blacie) oraz przewożenia śniadań, pieczywa, (w jednej komorze szafki prowadnice na GN) - z rozkładanym blatem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	20	10916,25	218 325,00
Termos na napoje 19,9 l.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	30	1060,88	31 826,25
Regał do transportu pojemników GN		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	7	4514,10	31 598,70
Szafa magazynowa z 2 drzwiami suwanymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	8221,01	8 221,01
Szybkościądzarka kompatybilna z piecem 16 półkowym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	40436,25	40 436,25
Szafa mroźnicza 700l, nierdzewna / nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	11543,55	11 543,55
Stanowisko robocze wyspowe, złożone ze stołów chłodniczych z szufladami (2x2 szuflady) i agregatami z boku i szufladą nad agregatem, wspólnym cokołem z 4 stron oraz nadstawką neutralną 2 poziomową z gniazdami 230V.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	36746,25	36 746,25
Stół ze zlewem 1 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4289,63	4 289,63
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1403,74	1 403,74
Blenda maskująca między stolami 35.70 i 35.71, wg. rysunku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Stół z półką jezdny i blokiem 2 szuflad z prawej strony, nogi z tyłu cofnięte o 30cm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5381,25	5 381,25
Stół jezdny z półką z przepustem kablowym w blacie, nogi z tyłu cofnięte o 30cm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	4764,71	9 529,43
Stół z półką jezdny i blokiem 2 szuflad z lewej strony, nogi z tyłu cofnięte o 30cm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5634,94	5 634,94
Pakowarka próżniowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	15713,25	15 713,25
Stół ze zlewem 1 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3428,63	3 428,63
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Stół z półką i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4766,25	4 766,25
Stół jezdny z półką nogi cofnięte z lewej strony o 30cm, rant z tyłu i lewej strony, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2998,13	2 998,13
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1023,98	2 047,95
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	951,71	951,71
Stanowisko robocze wyspowe, nie pod wspólnym blatem (prawy i lewy róg blatu szafowane 5cm), złożone ze stołu chłodniczego z drzwiami i agregatem z boku i szufladą nad agregatem, stołu chłodniczego z drzwiami i agregatem z boku oraz wbudowanym małym zlewem, stołem korpusowym otwartym, wspólnym cokołem z 3 stron oraz nadstawką neutralną 2 poziomową z gniazdami 230V., wg. rysunku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	38099,25	38 099,25
Stół z półką, z rantem z prawej strony i druga szt. z lewej strony		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2813,63	5 627,25
Bateria sztorcowa niska		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Regał magazynowy z 4 półkami stałymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2200,16	2 200,16
Krajalnica do warzyw + zestaw tarcz: plastry 1 mm, 10mm, słupki 4x4 mm, tarcza do wiórków 3 mm, kratka do krojenia w kostkę 10x10 mm, tarcza do dokładnego rozdrabniania - drobna.		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	23094,79	23 094,79
Podstawa pod szatkownicę		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1845,00	1 845,00
Wózek pomocniczy kuchenny		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4366,50	4 366,50
Kuter 60l		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	59638,09	59 638,09
Wilk do mielenia mięsa z szerokim gardłem o wydajności 650kg/h		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	13837,50	13 837,50
Stół jezdny z półką z cofniętymi nogami 300mm, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3028,88	3 028,88
Stół jezdny z półką i blokiem 2 szuflad z gniazdem pod blatem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5734,88	5 734,88
Stół jezdny z półką z cofniętymi nogami 300mm, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3044,25	3 044,25
Stół jezdny z półką i blokiem 2 szuflad z gniazdem pod blatem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5734,88	5 734,88
Stół ze zlewem 1 komorowym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3382,50	3 382,50
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Stół z blokiem 2 szuflad i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4292,70	4 292,70
Piec konwekcyjno-parowy 10 półkowy, stelaż na tace 400x600 oraz GN1/1		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	32046,11	32 046,11
Podstawa pod piec konwekcyjno-parowy poz. 35.93, prowadnice na tace 400x600		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1635,90	1 635,90
Okap przyścienny kombinowany (nawiewno-wywiewny) bez oświetlenia		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9840,00	9 840,00
Wózek do przypraw, 2 półki		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	3102,68	6 205,35
Stół chłodniczy z drzwiami i agregatem z boku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	10455,00	20 910,00
Miesiarka spiralna z dzieżą wyjezdną 250L, dodatkowo dwie dzieże wyjezdne		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	142312,54	142 312,54
Stół ze zlewem 1 komorowym i półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4151,25	4 151,25
Bateria zlewozmywakowa 1 kolumnowa z wylewką 250mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	307,50	307,50
Półka wisząca dwupoziomowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1323,79	1 323,79
Stół jezdny z półką z cofniętymi nogami o 300 mm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3059,63	3 059,63
Stół jezdny z półką z cofniętymi nogami o 300 mm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3843,75	3 843,75
Stół jezdny z półką z cofniętymi nogami o 300 mm, rant z tyłu, stół częściowo jezdny (2 koła z tyłu)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2998,13	2 998,13
Stół z półką i blokiem 2 szuflad		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4766,25	4 766,25
Stół z basenem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4514,10	4 514,10
Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1230,00	1 230,00

Stół z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1783,50	1 783,50
Mikser planetarny 60l		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	36592,50	36 592,50
Stół z półką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2779,80	5 559,60
Wózek do transportu talerzy. Konstrukcja z polietylenu, 6 stosów op 50 szt		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4305,00	4 305,00
Mikser ręczny o obrotach 10000/17000		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1134,68	2 269,35
Sterylicator do noży		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4612,50	4 612,50
Listwa magnetyczna do noży		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	6	30,44	182,66
Pojemnik GN1/1-200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	20	199,88	3 997,50
Pokrywa 1/1, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	10	96,86	968,63
Pojemnik GN1/2-200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	40	91,02	3 640,80
Pokrywa 1/2 z uszczelką, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	40	110,70	4 428,00
Pojemnik GN1/3-200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	50	63,81	3 190,31
Pokrywa 1/3 z uszczelką, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	50	79,95	3 997,50
Pojemnik GN1/9-100, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	24,14	1 448,33
Pokrywa 1/9, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	11,99	719,55
Pojemnik GN1/4-200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	63,81	3 828,38
Pokrywa 1/4 z uszczelką, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	76,11	4 566,38
Pojemnik GN 2/3-200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	20	126,08	2 521,50
Pokrywa 2/3 z uszczelką, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	50	126,08	6 303,75
Pojemnik GN1/1 perforowane - 200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	20	268,76	5 375,10
Pojemnik GN1/2 perforowane - 200, stal nierdzewna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	10	141,45	1 414,50
Listwa dystansowa do bemałów 325mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	11,84	710,33
Listwa dystansowa do bemałów 530mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	60	13,99	839,48
<b>Ekspedycja dań Cateringowych</b>					
Komora chłodnicza wyrobów gotowych wymiary wewnętrzne (wg rysunku), zagłębiona z posadzką budowlaną 16cm, przelotowa, malowana, bezzaworkowa, drzwi skrzydłowe 900x2000 mm, panel 80 mm		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	20756,25	20 756,25
Chłodnica podsufitowa z zestawem automatyki i sterownikiem elektronicznym		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6426,75	6 426,75
Agregat skraplający z płynną regulacją mocy w obudowie wyciszonej i z rurami do 20m. Agregat do komór chłodniczych nr: 8.3, 16.1, 17.1, 30.1		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	43050,00	43 050,00
Agregat skraplający z płynną regulacją mocy w obudowie wyciszonej i z rurami do 20m. Agregat do komór chłodniczych nr: 18.1, 19.1, 31.1, 36.1		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	44587,50	44 587,50
System sygnalizacji stanów alarmowych		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	768,75	768,75
System monitoringu i rejestracji temperatur + system alarmowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	15375,00	15 375,00
Regał podstawowy aluminiowo - polietylenowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1182,34	1 182,34
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
<b>Zmywalnia naczyń stołowych, pojemników GN oraz termosów</b>					
Stół sortowniczy z przegłębieniem i odpływem oraz nadstawką centralną na kosze, połączony ze stołem 37.9 (swobodny przesuw koszy), z możliwością wstawienia pojemników na odpadki pod blatem, prawy róg blatu szlifowany		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	10725,60	10 725,60
Stół sortowniczy z przegłębieniem i odpływem oraz nadstawką centralną na kosze, połączony ze stołem 37.4 (swobodny przesuw koszy), z możliwością wstawienia pojemników na odpadki pod blatem		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	9609,38	9 609,38
Stół sortowniczy jezdny		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2921,25	2 921,25
Stół załadowniczy do zmywarki ze zlewem 1 komorowym - zmywarka z prawej strony stołu - dostosowany do zmywarki 37.6		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3503,96	3 503,96
Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1230,00	1 230,00
Zmywarka kapturowa podwójna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	111930,00	111 930,00
Stół wyladowczy, dopasowany do zmywarki 37.6		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2872,05	2 872,05
Okap kondensacyjny przystosowany do zmywarki 37.6		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7098,64	7 098,64
Stół załadowniczy do zmywarki ze zlewem 2 komorowym - zmywarka z lewej strony stołu - dostosowany do zmywarki 37.11, połączony ze stołem 37.1 z miejscem na montaż 37.1A		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5574,98	5 574,98
Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1230,00	1 230,00
Zmywarka tunelowa z sekcją mycia wstępnego, mycia zasadniczego, podwójnego płukania oraz segmentem suszącym, 2 prędkości przesuwu taśmy, wydajność 100/150 koszy/h		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	187381,28	187 381,28
Stół wyladowczy rolkowy dostosowany do zmywarki 37.11		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	5765,63	5 765,63
Okap kondensacyjny przystosowany do zmywarki 37.11		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4873,88	4 873,88
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
Pojemnik mobilny na odpadki, poj 70L		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	3	1437,56	4 312,69
Wózek na worki na śmieci 3x60l		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1691,25	3 382,50
<b>Zmywalnia naczyń termosów i pojemników GN z zewnątrz</b>					
Stół podest ociekowy do mycia termosów z miejscem do zamontowania baterii, 2 półki perforowane (jak 1/2 regału)		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	2098,69	4 197,38
Bateria prysznicowa 2-kolumnowa z wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1230,00	2 460,00
Stół sortowniczy, dwa rogi blatu szlifowanego, wg. rysunku		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	2175,56	2 175,56
Stół z basenem 1 komorowym, komora basenu jak w 1000x900, odmiana lewa, na 6 nogach		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	6150,00	6 150,00
Bateria prysznicowa z wylewką ścienna		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	615,00	615,00
Zmywarka do mycia termosów z zmiękczaczem,		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	159718,58	159 718,58
Stół odstawczy ze zmywarki poz.38.6 na kółkach, dosunięty do frontu zmywarki		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	4612,50	4 612,50
Okap kondensacyjny przystosowany do zmywarki 38.6		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	7872,00	7 872,00
Umywalka z wyłącznikiem kolanowym i wylewką		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1665,11	1 665,11
Regał ociekowy na termosy, perforowany 3 półki		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	3090,38	6 180,75
Wózek transportowy dwupółkowy		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	1565,18	1 565,18
<b>Postój brudnych termosów</b>					
Regał ociekowy na termosy, perforowany 3 półki		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	1	3380,96	3 380,96
Paleta magazynowa		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	121,46	242,93
<b>Biuro ekspedytora cateringu</b>					

<b>Mycie wózków</b>					
Odwodnienie liniowe z kratkami antypoślizgowymi		BYDGOSTA Sp. z o.o. Bydgoszcz	2	1144,58	2 289,15
					<b>4 920 000,00</b>
				łącznie	<b>6 759 774,46</b>